
UCHWAŁA NR 1542/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 414/XV/2015  Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych 

od 01.01.2016 r. oraz podziału terenu miasta i gminy na strefę śródmiejską, podmiejską 
i peryferyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchylić uchwałę Nr 414/XV/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 grudnia 2015 r.
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych od 01.01.2016 r. oraz podziału 
terenu miasta i gminy na strefę śródmiejską, podmiejską i peryferyjną.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5F88B288-CDBB-426D-A115-7FE0CCD22D2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno Zarządzeniem
wprowadził stawki czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych oraz podział terenu miasta
i gminy na strefę śródmiejską, podmiejską i peryferyjną.

W związku z powyższym zasadnym jest uchylenie uchwały Nr 414/XV/2015 Rady
Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 grudnia 2015 r., która dotychczas określała wysokość stawek
czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych oraz ustalała podział terenu miasta i gminy na strefę
śródmiejską, podmiejską i peryferyjną.

Powyższe wynikało z zaleceń pokontrolnych NIK.

Id: 5F88B288-CDBB-426D-A115-7FE0CCD22D2F. Podpisany Strona 1




